



Bacardi Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Ramazzotti Amaro
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Freixenet
Dry, Medium Dry
oder Rose Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KAUFE EINEN KASTEN. HELP SAVE THE OCEAN.

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Beck's*



10fach
°Punkte



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Ein Trost auf den goldenen Herbst!



Kirner Pils oder Landbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Orange, Zitronen oder Cola&Orange Herb-Süß
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Doppelpack

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER



**Velts
Helle Pülleken**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner
Weissbier**
Naturtrüb,
Benediktiner Hell
oder alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Guinness
Hop House 13**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Bräu Wirts
Hefeweizen Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu
München Original**
oder Winterzwickl
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Peroni
Nastro Azzurro**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Astra Urtyp
oder Rotlicht***
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,51)

*Nicht in allen Märkten
erhältlich!

13.49

zzgl. € 3,66 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,37)

13.49

zzgl. € 2,14 Pfand



**San Miguel
Premium Lager**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Staatl. Fachingen
Still oder Medium**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Meyer
Pfälzer Wurst
Spezialitäten**
200g-Dose
(1 kg = € 13,95)

2.79

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Krombacher Pils
oder **Alkoholfrei**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener,
Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kulmbacher Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Spaten Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Köstritzer Schwarzbier
oder **Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Für jeden Geschmack etwas dabei.



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Touch oder **Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Zarewitsch Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 0,78)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Chantre Weinbrand
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Take Off Energy Drink
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off Energy
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl. (1 L = € 0,53/0,50)

4.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher Apfelschorle oder Isofit
versch. Sorten
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Schwoellener Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten oder Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Landschorle
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

8.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen, Zaubersaft oder Apfelsaft naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Krämer Bembel Apfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Kumpf Apfelsaft
klar oder naturtrüb
1-L-Elo-Pack

1.49



Miguel Torres Sangre de Toro
Original,
DO Catalunya, Spanien
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

6.99



MAN Family Wines
MAN Cabernet Sauvignon Ou Kalant
Western Cape, Südafrika
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

5.99



Vinas del Vero
Lucas Blanco, Rosado oder Tinto
Spanien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Producteurs Plaimont
Terres d'Artagnan Blanc, Rouge oder Rosé Cuvée Excellence IGP Côtes de Gascogne, Süd-Frankreich
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18